
入　札　結　果　表
単位：円

入　札　番　号

工事及び業務名

入札年月日・場所 役場第１庁舎３階ＢＣ会議室

予定価格（税抜）

番号 備　考

1 落札 ¥3,800,000

2 ¥4,550,000

3 ¥3,890,000

4 ¥4,570,000

5

6

7

8

9

10

11

12

落札者 落札金額（10％加算） ¥4,180,000(株)アートテック

(株)魚崎設計

NAKATA

(株)鷲尾建築設計事務所

¥4,570,576 最低制限価格（税抜）

入札金額

(株)アートテック

教第5-104号 入札方法 郵便入札

幼稚園給食準備事業基本設計業務委託

令和5年5月26日


